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Národný projekt: Budovanie a posilnenie analytických kapacít v rezorte spravodlivosti a zavedenie kľúčových znalostných
systémov rezortu. Tento projekt je podporený z Európskeho sociálneho fondu.



Reporty sú výsledkom rámcového projektu Analytického centra MS SR, jedným z cieľov ktorého bola
elektronizácia zberu štatistických údajov prostredníctvom Aplikácie pre zber údajov („AZU“). Prípadné
požiadavky súvisiace s obsahom nám prosím adresujte prostredníctvom mailovej adresy
ac.reporting@justice.sk.

Národný projekt: Budovanie a posilnenie analytických kapacít v rezorte spravodlivosti a zavedenie kľúčových znalostných
systémov rezortu. Tento projekt je podporený z Európskeho sociálneho fondu.
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Vysvetlivky:

Vec: prípad registrovaný na súde.

Obeh: ročný cyklus vecí na súde od času ich doručenia (nápad) až po vybavenie (nadobudnutie právoplatnosti rozhodnutia)
resp. nevybavenie ku koncu sledovaného obdobia (kalendárny rok).

Nápad: počet došlých vecí na súd v sledovanom období.

Rozhodnuté: počet rozhodnutých vecí v sledovanom období. Rozhodnutou vecou sa rozumie vec, o ktorej súd rozhodol (bolo
vynesené rozhodnutie vo veci samej alebo sa rozhodlo o vybavení veci iným spôsobom), bez ohľadu na to, či sa
rozhodnutie k poslednému dňu vykazovaného obdobia stalo právoplatným.

Vybavené: počet vybavených vecí v sledovanom období. Vybavenou vecou sa rozumie každá vec, ktorej rozhodnutie nadobudlo
právoplatnosť.

Nerozhodnuté
(stav):

celkový počet zostávajúcich vecí ku koncu sledovaného obdobia, o ktorých ešte nebolo rozhodnuté. 

Nevybavené
(stav):

celkový počet zostávajúcich vecí ku koncu sledovaného obdobia, ktoré ešte neboli vybavené. (Množina vecí
nerozhodnutých alebo rozhodnutých, ktoré ešte nenadobudli právoplatnosť.)

Clearance rate
(CR):

ukazovateľ, ktorý vypovedá o rozhodovacej činnosti súdu (schopnosti vysporiadať sa s nápadom). Vyjadruje sa v
percentách ako pomer rozhodnutých a došlých vecí (nápad) v sledovanom období.

Nerozhodnuté
(zmena):

zmena počtu nerozhodnutých vecí (nárast / pokles) vzhľadom na stav na začiatku sledovaného obdobia (roka.)

Nevybavené
(zmena):

zmena počtu nevybavených vecí (nárast / pokles) vzhľadom na stav na začiatku sledovaného obdobia (roka.)

Poznámka: Vybavené resp. nevybavené veci reflektujú činnosť súdnej sústavy z pohľadu klienta (účastníka konania). O
rozhodovacej činnosti jednotlivých súdov (z pohľadu ich výkonnosti) vo väčšej miere vypovedá počet vecí v štruktúre
rozhodnuté resp. nerozhodnuté.

Obživlé: Obživlou vecou sa rozumie vec, ktorá sa do príslušného súdneho registra nezapisuje novou spisovou značkou; ide o vec,
v ktorej:
• bol zrušený trestný rozkaz, platobný rozkaz alebo európsky platobný rozkaz,
• bolo zrušené uznesenie o odmietnutí návrhu na začatie konania,
• bolo zrušené rozhodnutím o zastavení konania,
• odvolací súd zrušil rozhodnutie súdu prvého stupňa a vec mu vrátil na nové konanie.

Registre: sledované súdne registre podľa 543/2005 Z. z. (Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky o Spravovacom
a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špecializovaný trestný súd a vojenské súdy)

Agendy: zoskupenia registrov podľa ich obsahu:

C  – civilná, Cb  – obchodná, P  – rodinná, T  – trestná, S  – správna, E  – exekučná, Em výkon rozhodnutia vo veci
maloletých , D  – dedičská, K  – konkurz, reštrukturalizácia, oddĺženie, Iné  – notárske úschovy, umorenia listín,
upomínacie konanie a iné, OR  – obchodný register, RPVS  – register partnerov verejného sektora

JP - Justičná pokladnica - oddelenie Krajského súdu v Bratislave, ktoré spravuje a vymáha súdne pohľadávky pre celé
územie Slovenskej republiky (súdne poplatky, trovy trestného konania, svedočné, znalečné a rôzne iné náklady
vznikajúce v súvislosti so súdnym konaním).

Nápad, rozhodnuté a vybavené veci: sú vykazované kumulatívne od začiatku sledovaného obdobia (roka) k
poslednému vykázanému mesiacu. 

Nerozhodnuté a nevybavené veci: sú vykazované ako stav (zostávajúci počet vecí) k poslednému vykázanému
mesiacu.

Nerozhodnuté (zmena) a nevybavené (zmena): vyjadrujú zmenu od začiatku sledovaného obdobia (roka) vzhľadom na stav k
poslednému vykázanému mesiacu. 

Priemerný počet sudcov vo výkone: priemer vypočítaný z evidencie ľudských zdrojov v systéme SAP (podľa skupiny
pracovníkov a organizačnej jednotky). Počet sudcov na strane 2 je počítaný zo
všetkých sudcov evidovaných vo výkone, na rozdiel od počtu sudcov na strane
4, ktorý uvádza počet sudcov vo výkone zaradených do oddelení (civilné,
trestné, obchodné, OR) a tiež v oddelení "Súdny výkon". 
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Obeh vecí - všetky agendy spolu

Nápad Rozhodnuté Vybavené
Nerozhodnuté

(stav)
Nevybavené

(stav)
Clearance

rate
Nerozhodnuté

(zmena)*
Nevybavené

(zmena)*
Reštančné

(stav)

Malacky 2 187 2 435 2 676 2 562 3 896 111,34% - 248 - 489 1 159

MS Bratislava I 4 509 4 237 4 300 5 021 6 825 93,97% + 272 + 209 1 933

MS Bratislava II 2 364 2 815 2 960 1 481 2 367 119,08% - 451 - 596 793

MS Bratislava III 25 270 25 558 26 841 11 785 14 759 101,14% - 288 -1 571 4 242

MS Bratislava IV 8 678 10 614 10 489 16 474 24 928 122,31% -1 936 -1 811 12 551

Pezinok 3 153 3 025 3 039 2 395 3 482 95,94% + 128 + 114 728

Dunajská Streda 3 071 3 218 3 197 2 395 3 321 104,79% - 147 - 126 1 069

Galanta 3 624 3 713 3 753 2 833 4 375 102,46% - 89 - 129 1 263

Senica 2 553 2 601 2 624 2 103 2 915 101,88% - 48 - 71 753

Trnava 12 695 12 992 12 718 6 988 9 863 102,34% - 297 - 23 2 987

Prievidza 4 422 4 568 4 623 3 318 4 394 103,30% - 146 - 201 1 096

Trenčín 14 024 14 780 14 846 8 402 11 414 105,39% - 756 - 822 3 316

Komárno 2 452 2 652 2 713 1 843 2 462 108,16% - 200 - 261 596

Levice 3 098 3 366 3 423 2 608 3 354 108,65% - 268 - 325 991

Nitra 14 757 15 395 15 461 5 031 7 204 104,32% - 638 - 704 1 783

Nové Zámky 3 355 3 298 3 341 2 599 3 253 98,30% + 57 + 14 811

Liptovský Mikuláš 3 295 3 519 3 452 3 532 4 310 106,80% - 224 - 157 1 431

Martin 2 732 2 868 2 940 1 815 2 388 104,98% - 136 - 208 594

Námestovo 2 101 2 115 2 126 1 973 2 576 100,67% - 14 - 25 751

Žilina 23 139 23 576 23 416 9 718 12 496 101,89% - 437 - 277 3 932

Banská Bystrica 143 159 142 349 138 804 12 202 32 807 99,43% + 810 +4 355 1 705

Lučenec 4 015 4 193 4 182 2 671 3 662 104,43% - 178 - 167 692

Rimavská Sobota 3 675 3 833 3 845 2 000 2 820 104,30% - 158 - 170 580

Žiar nad Hronom 2 148 2 239 2 294 2 387 2 782 104,24% - 91 - 146 1 067

Zvolen 3 320 3 348 3 306 1 618 2 398 100,84% - 28 + 14 526

Bardejov 2 301 2 320 2 311 2 003 2 751 100,83% - 19 - 10 855

Humenné 2 329 2 432 2 377 1 599 2 277 104,42% - 103 - 48 684

Poprad 3 767 3 837 3 899 2 946 4 247 101,86% - 70 - 132 1 430

Prešov 11 342 11 301 11 307 6 141 8 274 99,64% + 41 + 35 2 226

Stará Ľubovňa 951 1 015 1 051 743 983 106,73% - 64 - 100 275

Vranov nad Topľou 1 641 1 871 1 905 1 269 1 758 114,02% - 230 - 264 514

Michalovce 3 466 3 355 3 557 2 464 3 505 96,80% + 111 - 91 877

MS Košice 21 821 22 751 22 880 10 784 16 250 104,26% - 930 -1 059 5 125

Rožňava 1 728 1 871 1 815 1 338 1 808 108,28% - 143 - 87 690

Spišská Nová Ves 3 836 3 942 3 963 1 935 2 852 102,76% - 106 - 127 684

Trebišov 2 891 2 901 2 952 1 745 2 500 100,35% - 10 - 61 586

Spolu: 353 869 360 903 359 386 148 721 222 256 101,99% -7 034 -5 517 61 295

2* viď vysvetlivky



Nápad vecí vo vybraných agendách
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Nápad - okrem vecí Obchodného registra, RPVS, exekučných a upomínacích konaní

2024.01 2024.02 2024.03 2024.04 2024.05 2024.06

Malacky 450 444 384 290 346 268

MS Bratislava I 747 750 737 832 765 678

MS Bratislava II 368 390 353 393 460 400

MS Bratislava III 605 782 654 821 685 449

MS Bratislava IV 1 605 1 417 1 428 1 475 1 448 1 305

Pezinok 532 504 588 560 496 472

Dunajská Streda 471 569 571 519 508 433

Galanta 661 552 632 558 654 566

Senica 423 429 420 442 415 422

Trnava 1 286 1 205 1 199 1 225 1 219 1 060

Prievidza 760 759 715 804 725 655

Trenčín 1 607 1 792 1 735 1 591 1 515 1 426

Komárno 407 379 473 455 371 367

Levice 503 525 590 492 477 508

Nitra 1 365 1 376 1 347 1 387 1 291 1 173

Nové Zámky 592 536 628 575 516 503

Liptovský Mikuláš 591 522 599 530 550 503

Martin 450 492 479 460 418 430

Námestovo 338 378 402 332 352 299

Žilina 1 557 1 463 1 533 1 417 1 325 1 135

Banská Bystrica 1 155 1 348 1 411 1 388 1 172 1 015

Lučenec 696 646 749 678 652 587

Rimavská Sobota 551 648 596 668 650 562

Žiar nad Hronom 355 321 384 376 348 363

Zvolen 667 618 534 518 530 453

Bardejov 355 408 369 406 339 423

Humenné 407 370 397 411 366 361

Poprad 619 626 744 629 608 539

Prešov 1 115 1 024 1 070 1 266 1 144 1 127

Stará Ľubovňa 142 147 223 165 156 114

Vranov nad Topľou 250 268 267 284 291 276

Michalovce 610 570 614 540 535 593

MS Košice 2 451 2 715 2 505 2 546 2 425 2 390

Rožňava 309 256 274 270 348 271

Spišská Nová Ves 644 531 709 646 709 588

Trebišov 453 497 523 444 492 482

Spolu: 26 097 26 257 26 836 26 393 25 301 23 196



Obeh vecí - Trestná agenda (T)

Nápad
(celkovo)

Rozhodnuté
(celkovo)

Nerozhodnuté
(stav)

Nerozhodnuté
(zmena od

začiatku roka)
Clearance

rate

Nápad
(mesačný
priemer)

Rozhodnuté
(mesačný
priemer)

Malacky 381 396 461 - 15 103,94% 63,5 66

MS Bratislava I 4 509 4 237 5 021 + 272 93,97% 751,5 706,17

MS Bratislava II 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava III 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava IV 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

Pezinok 575 613 330 - 38 106,61% 95,83 102,17

Dunajská Streda 667 654 639 + 13 98,05% 111,17 109

Galanta 822 830 773 - 8 100,97% 137 138,33

Senica 602 584 478 + 18 97,01% 100,33 97,33

Trnava 1 896 1 961 1 050 - 65 103,43% 316 326,83

Prievidza 1 061 1 058 834 + 3 99,72% 176,83 176,33

Trenčín 2 348 2 317 1 868 + 31 98,68% 391,33 386,17

Komárno 493 543 417 - 50 110,14% 82,17 90,5

Levice 839 827 533 + 12 98,57% 139,83 137,83

Nitra 1 495 1 551 961 - 56 103,75% 249,17 258,5

Nové Zámky 509 500 424 + 9 98,23% 84,83 83,33

Liptovský Mikuláš 700 754 389 - 54 107,71% 116,67 125,67

Martin 979 955 643 + 24 97,55% 163,17 159,17

Námestovo 391 359 316 + 32 91,82% 65,17 59,83

Žilina 1 459 1 433 939 + 26 98,22% 243,17 238,83

Banská Bystrica 1 379 1 399 618 - 20 101,45% 229,83 233,17

Lučenec 944 929 536 + 15 98,41% 157,33 154,83

Rimavská Sobota 974 981 485 - 7 100,72% 162,33 163,5

Žiar nad Hronom 525 531 343 - 6 101,14% 87,5 88,5

Zvolen 712 722 435 - 10 101,40% 118,67 120,33

Bardejov 473 470 311 + 3 99,37% 78,83 78,33

Humenné 531 511 370 + 20 96,23% 88,5 85,17

Poprad 953 889 799 + 64 93,28% 158,83 148,17

Prešov 1 314 1 304 747 + 10 99,24% 219 217,33

Stará Ľubovňa 210 209 135 + 1 99,52% 35 34,83

Vranov nad Topľou 407 389 418 + 18 95,58% 67,83 64,83

Michalovce 759 731 445 + 28 96,31% 126,5 121,83

MS Košice 2 473 2 470 1 407 + 3 99,88% 412,17 411,67

Rožňava 343 355 202 - 12 103,50% 57,17 59,17

Spišská Nová Ves 867 858 387 + 9 98,96% 144,5 143

Trebišov 552 567 347 - 15 102,72% 92 94,5

Spolu: 33 142 32 887 24 061 + 255 99,23%

6* viď vysvetlivky



Obeh vecí - Civilná agenda (C)

Nápad
(celkovo)

Rozhodnuté
(celkovo)

Nerozhodnuté
(stav)

Nerozhodnuté
(zmena od

začiatku roka)
Clearance

rate

Nápad
(mesačný
priemer)

Rozhodnuté
(mesačný
priemer)

Malacky 959 877 1 051 + 82 91,45% 159,83 146,17

MS Bratislava I 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava II 0 0 1  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava III 450 475 348 - 25 105,56% 75 79,17

MS Bratislava IV 5 718 6 867 10 906 -1 149 120,09% 953 1 144,5

Pezinok 919 841 799 + 78 91,51% 153,17 140,17

Dunajská Streda 845 927 512 - 82 109,70% 140,83 154,5

Galanta 1 170 1 121 641 + 49 95,81% 195 186,83

Senica 698 692 519 + 6 99,14% 116,33 115,33

Trnava 1 655 1 652 1 619 + 3 99,82% 275,83 275,33

Prievidza 1 102 1 077 734 + 25 97,73% 183,67 179,5

Trenčín 2 089 2 253 1 815 - 164 107,85% 348,17 375,5

Komárno 734 744 307 - 10 101,36% 122,33 124

Levice 866 895 484 - 29 103,35% 144,33 149,17

Nitra 1 863 1 919 802 - 56 103,01% 310,5 319,83

Nové Zámky 1 031 1 081 361 - 50 104,85% 171,83 180,17

Liptovský Mikuláš 771 696 487 + 75 90,27% 128,5 116

Martin 571 578 336 - 7 101,23% 95,17 96,33

Námestovo 624 575 534 + 49 92,15% 104 95,83

Žilina 2 255 2 270 2 327 - 15 100,67% 375,83 378,33

Banská Bystrica 2 287 2 258 1 117 + 29 98,73% 381,17 376,33

Lučenec 1 201 1 338 496 - 137 111,41% 200,17 223

Rimavská Sobota 1 200 1 157 393 + 43 96,42% 200 192,83

Žiar nad Hronom 562 526 269 + 36 93,59% 93,67 87,67

Zvolen 1 118 1 132 376 - 14 101,25% 186,33 188,67

Bardejov 625 759 572 - 134 121,44% 104,17 126,5

Humenné 579 669 248 - 90 115,54% 96,5 111,5

Poprad 1 122 1 217 824 - 95 108,47% 187 202,83

Prešov 1 736 1 733 1 444 + 3 99,83% 289,33 288,83

Stará Ľubovňa 306 305 222 + 1 99,67% 51 50,83

Vranov nad Topľou 457 550 271 - 93 120,35% 76,17 91,67

Michalovce 1 196 1 085 746 + 111 90,72% 199,33 180,83

MS Košice 6 830 7 229 3 975 - 399 105,84% 1 138,33 1 204,83

Rožňava 628 617 296 + 11 98,25% 104,67 102,83

Spišská Nová Ves 1 282 1 262 448 + 20 98,44% 213,67 210,33

Trebišov 1 072 1 029 451 + 43 95,99% 178,67 171,5

Spolu: 46 521 48 406 36 731 -1 885 104,05%

7* viď vysvetlivky



Obeh vecí - Obchodná agenda (Cb)

Nápad
(celkovo)

Rozhodnuté
(celkovo)

Nerozhodnuté
(stav)

Nerozhodnuté
(zmena od

začiatku roka)
Clearance

rate

Nápad
(mesačný
priemer)

Rozhodnuté
(mesačný
priemer)

Malacky 2 26 26 - 24 1 300,00% 0,33 4,33

MS Bratislava I 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava II 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava III 2 838 3 046 8 447 - 208 107,33% 473 507,67

MS Bratislava IV 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

Pezinok 0 13 48 - 13 #DIV/0 0 2,17

Dunajská Streda 0 13 9 - 13 #DIV/0 0 2,17

Galanta 0 9 15 - 9 #DIV/0 0 1,5

Senica 0 7 8 - 7 #DIV/0 0 1,17

Trnava 581 737 1 025 - 156 126,85% 96,83 122,83

Prievidza 0 7 23 - 7 #DIV/0 0 1,17

Trenčín 530 573 403 - 43 108,11% 88,33 95,5

Komárno 0 3 7 - 3 #DIV/0 0 0,5

Levice 0 9 8 - 9 #DIV/0 0 1,5

Nitra 816 989 523 - 173 121,20% 136 164,83

Nové Zámky 0 8 13 - 8 #DIV/0 0 1,33

Liptovský Mikuláš 3 1 13 + 2 33,33% 0,5 0,17

Martin 0 7 4 - 7 #DIV/0 0 1,17

Námestovo 0 3 9 - 3 #DIV/0 0 0,5

Žilina 831 647 825 + 184 77,86% 138,5 107,83

Banská Bystrica 958 920 1 132 + 38 96,03% 159,67 153,33

Lučenec 0 6 6 - 6 #DIV/0 0 1

Rimavská Sobota 0 0 1  0 #DIV/0 0 0

Žiar nad Hronom 0 0 1  0 #DIV/0 0 0

Zvolen 0 3 4 - 3 #DIV/0 0 0,5

Bardejov 0 6 6 - 6 #DIV/0 0 1

Humenné 0 2 2 - 2 #DIV/0 0 0,33

Poprad 0 13 23 - 13 #DIV/0 0 2,17

Prešov 586 614 1 225 - 28 104,78% 97,67 102,33

Stará Ľubovňa 0 4 2 - 4 #DIV/0 0 0,67

Vranov nad Topľou 2 1 7 + 1 50,00% 0,33 0,17

Michalovce 7 23 11 - 16 328,57% 1,17 3,83

MS Košice 918 876 949 + 42 95,42% 153 146

Rožňava 0 4 5 - 4 #DIV/0 0 0,67

Spišská Nová Ves 0 1 1 - 1 #DIV/0 0 0,17

Trebišov 3 5 6 - 2 166,67% 0,5 0,83

Spolu: 8 075 8 576 14 787 - 501 106,20%

8* viď vysvetlivky



Obeh vecí - Dedičská agenda (D)

Nápad
(celkovo)

Rozhodnuté
(celkovo)

Nerozhodnuté
(stav)

Nerozhodnuté
(zmena od

začiatku roka)
Clearance

rate

Nápad
(mesačný
priemer)

Rozhodnuté
(mesačný
priemer)

Malacky 405 520 457 - 115 128,40% 67,5 86,67

MS Bratislava I 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava II 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava III 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava IV 2 960 3 743 5 516 - 783 126,45% 493,33 623,83

Pezinok 779 688 689 + 91 88,32% 129,83 114,67

Dunajská Streda 856 931 978 - 75 108,76% 142,67 155,17

Galanta 1 078 1 153 1 052 - 75 106,96% 179,67 192,17

Senica 798 836 826 - 38 104,76% 133 139,33

Trnava 1 496 1 609 1 718 - 113 107,55% 249,33 268,17

Prievidza 1 430 1 631 1 238 - 201 114,06% 238,33 271,83

Trenčín 2 737 2 973 3 149 - 236 108,62% 456,17 495,5

Komárno 813 918 910 - 105 112,92% 135,5 153

Levice 946 1 107 1 378 - 161 117,02% 157,67 184,5

Nitra 1 977 2 273 1 875 - 296 114,97% 329,5 378,83

Nové Zámky 1 247 1 166 1 519 + 81 93,50% 207,83 194,33

Liptovský Mikuláš 1 223 1 456 2 407 - 233 119,05% 203,83 242,67

Martin 697 818 615 - 121 117,36% 116,17 136,33

Námestovo 713 796 857 - 83 111,64% 118,83 132,67

Žilina 2 282 2 419 3 836 - 137 106,00% 380,33 403,17

Banská Bystrica 1 293 1 447 1 205 - 154 111,91% 215,5 241,17

Lučenec 1 129 1 198 1 191 - 69 106,11% 188,17 199,67

Rimavská Sobota 862 1 029 919 - 167 119,37% 143,67 171,5

Žiar nad Hronom 660 799 1 605 - 139 121,06% 110 133,17

Zvolen 1 013 975 621 + 38 96,25% 168,83 162,5

Bardejov 764 666 880 + 98 87,17% 127,33 111

Humenné 735 783 739 - 48 106,53% 122,5 130,5

Poprad 920 959 881 - 39 104,24% 153,33 159,83

Prešov 1 223 1 228 1 076 - 5 100,41% 203,83 204,67

Stará Ľubovňa 238 247 289 - 9 103,78% 39,67 41,17

Vranov nad Topľou 442 585 373 - 143 132,35% 73,67 97,5

Michalovce 923 889 1 000 + 34 96,32% 153,83 148,17

MS Košice 2 487 2 870 2 700 - 383 115,40% 414,5 478,33

Rožňava 367 499 748 - 132 135,97% 61,17 83,17

Spišská Nová Ves 941 1 052 693 - 111 111,80% 156,83 175,33

Trebišov 768 838 781 - 70 109,11% 128 139,67

Spolu: 37 202 41 101 44 721 -3 899 110,48%

9* viď vysvetlivky



Obeh vecí - Rodinná agenda (P) a výkon rozhodnutia vo veciach starostlivosti o maloletých (Em)

Nápad
(celkovo)

Rozhodnuté
(celkovo)

Nerozhodnuté
(stav)

Nerozhodnuté
(zmena od

začiatku roka)
Clearance

rate

Nápad
(mesačný
priemer)

Rozhodnuté
(mesačný
priemer)

Malacky 435 456 329 - 21 104,83% 72,5 76

MS Bratislava I 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava II 2 364 2 815 1 480 - 451 119,08% 394 469,17

MS Bratislava III 0 0 0  0 #DIV/0 0 0

MS Bratislava IV 0 3 20 - 3 #DIV/0 0 0,5

Pezinok 879 869 523 + 10 98,86% 146,5 144,83

Dunajská Streda 703 693 256 + 10 98,58% 117,17 115,5

Galanta 553 597 348 - 44 107,96% 92,17 99,5

Senica 453 475 271 - 22 104,86% 75,5 79,17

Trnava 992 977 878 + 15 98,49% 165,33 162,83

Prievidza 825 790 484 + 35 95,76% 137,5 131,67

Trenčín 1 431 1 538 845 - 107 107,48% 238,5 256,33

Komárno 412 444 202 - 32 107,77% 68,67 74

Levice 444 525 203 - 81 118,24% 74 87,5

Nitra 1 075 1 087 644 - 12 101,12% 179,17 181,17

Nové Zámky 563 534 278 + 29 94,85% 93,83 89

Liptovský Mikuláš 598 612 236 - 14 102,34% 99,67 102

Martin 482 505 217 - 23 104,77% 80,33 84,17

Námestovo 373 382 253 - 9 102,41% 62,17 63,67

Žilina 1 111 1 169 1 083 - 58 105,22% 185,17 194,83

Banská Bystrica 750 720 417 + 30 96,00% 125 120

Lučenec 734 718 437 + 16 97,82% 122,33 119,67

Rimavská Sobota 639 666 202 - 27 104,23% 106,5 111

Žiar nad Hronom 400 381 169 + 19 95,25% 66,67 63,5

Zvolen 477 516 182 - 39 108,18% 79,5 86

Bardejov 438 413 231 + 25 94,29% 73 68,83

Humenné 467 447 225 + 20 95,72% 77,83 74,5

Poprad 770 754 418 + 16 97,92% 128,33 125,67

Prešov 971 903 595 + 68 93,00% 161,83 150,5

Stará Ľubovňa 193 245 90 - 52 126,94% 32,17 40,83

Vranov nad Topľou 328 341 153 - 13 103,96% 54,67 56,83

Michalovce 577 622 258 - 45 107,80% 96,17 103,67

MS Košice 1 573 1 819 1 261 - 246 115,64% 262,17 303,17

Rožňava 390 396 85 - 6 101,54% 65 66

Spišská Nová Ves 737 758 405 - 21 102,85% 122,83 126,33

Trebišov 496 462 160 + 34 93,15% 82,67 77

Spolu: 23 633 24 632 13 838 - 999 104,23%

10* viď vysvetlivky



Obeh vecí - Obchodný register

Nápad
(celkovo)

Rozhodnuté
(celkovo)

Nerozhodnuté
(stav)

Nerozhodnuté
(zmena od

začiatku roka)

OS Banská Bystrica 5 861 5 871 305 - 10

OS Nitra 6 809 6 874 141 - 65

OS Prešov 4 587 4 568 873 + 19

OS Trenčín 4 345 4 620 219 - 275

OS Trnava 5 493 5 457 495 + 36

OS Žilina 6 740 6 948 291 - 208

MS Bratislava III 21 274 21 210 2 768 + 64

MS Košice 6 785 6 738 329 + 47

Spolu: 61 894 62 286 5 421 - 392

* viď vysvetlivky 11



Obeh vecí - vývoj (všetky agendy spolu)

12
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